Página 1 de 2

AGEPAR – Agência Reguladora de Serviços Públicos Delegados de Infraestrutura do Paraná
R. Eurípedes Garcez do Nascimento, 1004, Ahú – Fone: (41) 3210 – 4800 – CEP 80.540-280 Curitiba – PR

www.agepar.pr.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018
EDITAL Nº 019/2018

Divulga o resultado dos recursos quanto ao padrão preliminar de resposta
da prova discursiva, o padrão definitivo de resposta e as notas
preliminares da prova discursiva ao cargo de Especialista em Regulação -
Advogado, do Concurso Público da AGEPAR aberto pelo Edital nº 01/2018.

O Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público da Agência Reguladora de Serviços Públicos Delegados de Infraestrutura do Paraná –
AGEPAR, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1. O resultado dos recursos interpostos quanto ao padrão preliminar de resposta da prova discursiva ao cargo de Especialista em Regulação – Advogado,
conforme segue:

Inscrição Nome do Candidato RESPOSTA AO PEDIDO

48004803 Caroline Da Rocha Franco DEFERIDO

48001912 Carolina Saori Nishizima DEFERIDO PARCIALMENTE

48006493 Karina Giselli Pimenta Jorge DEFERIDO

48011363 Carina Feniman Francescon Oliveira DEFERIDO

48004660 Daniele Ferreira De Freitas DEFERIDO

Página 2 de 2

AGEPAR – Agência Reguladora de Serviços Públicos Delegados de Infraestrutura do Paraná
R. Eurípedes Garcez do Nascimento, 1004, Ahú – Fone: (41) 3210 – 4800 – CEP 80.540-280 Curitiba – PR

www.agepar.pr.gov.br

48006749 Renata Carvalho Kobus INDEFERIDO

48004976 Ana Larissa Neves INDEFERIDO

2. O padrão definitivo de resposta da prova discursiva ao cargo de Especialista em Regulação – Advogado, conforme ANEXO I do presente edital.

3. As notas preliminares da prova discursiva ao cargo de Especialista em Regulação – Advogado, conforme ANEXO II do presente edital.

4. Abre-se prazo para recurso quanto às notas preliminares da prova discursiva ao cargo de Especialista em Regulação – Advogado nos dias 27 a 30/04/2018.

5. Os ANEXOS I E II do presente edital estão disponibilizados na íntegra nos seguintes endereços eletrônicos: www.fauel.org.br, www.agepar.pr.gov.br,
www.administracao.pr.gov.br e www.transparencia.pr.gov.br

Curitiba, em 25 de abril de 2018.

FRANCISCO NOEL DE OLIVEIRA ARAÚJO
Presidente da Comissão Organizadora